220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. Poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 2 532 395,09 zł (słownie: dwa miliony pięćset 
trzydzieści dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt pięć złotych 09/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej 
2155K w km 1+538 do km 2+108 w miejscowości Młodziejowice, Powiat 
Krakowski” z podziałem na poszczególne lata: 

1) w 2024 roku 782 395,09 zł (zakres drogowy)